Совет депутатов муниципального образования –

Китовское   сельское поселение

Касимовского муниципального района  Рязанской области
( третьего созыва)
Решение

    27 марта  2019 года                                                                    № 178

                                                           с.Китово
        Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования — Китовское  сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области «О предоставлении депутатами муниципального образования — Китовское сельское  поселение Касимовского муниципального района Рязанской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» от 30.03.2016  г. № 73.
   На основании Протеста Касимовской межрайонной  прокуратуры, согласно Закона Рязанской области от 19.11.2018 №87-ОЗ «О внесении изменений в Закон Рязанской области «О закреплении за сельскими поселениями Рязанской области отдельных вопросов местного значения», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом  муниципального образования – Китовское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, Совет депутатов муниципального образования – Китовское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области

                                                                       Р Е Ш И Л:

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования - Китовское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области от 30.03.2016  г. № 73 «О предоставлении депутатами муниципального образования — Китовское сельское  поселение Касимовского муниципального района Рязанской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене»  Китовского сельского поселения и вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов,

глава муниципального образования –

Китовское сельское поселение

Касимовского муниципального района

Рязанской области                                                                         В.В.Алешина